
Comune di Carpignano Sesia

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

17.341,98

289.630,58

20.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

386.857,26

1.487.857,26

177.538,65

1.008.722,46

-21.822,32

1.026.512,30

-479.134,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

195.328,49

187.496,29

382.824,78

-74.487,70831.183,811.101.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

100.000,00

0,00

102.032,62

0,00

103.309,74

2.032,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.277,12

0,00

1.277,12

3.309,74102.032,62100.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.201.000,00

386.857,26

1.587.857,26

177.538,65

933.216,43

1.110.755,08

1.129.822,04 -71.177,96

-477.102,18

-21.822,32

196.605,61

187.496,29

384.101,90

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

124.160,00

0,00

56.909,74

0,00

58.987,61

-67.250,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.077,87

0,00

2.077,87

-65.172,3956.909,74124.160,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

977,26

977,26

0,00

0,00

0,00

0,00

-977,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

977,26

977,26

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

124.160,00

977,26

125.137,26

0,00

56.909,74

56.909,74

58.987,61 -65.172,39

-68.227,52

0,00

2.077,87

977,26

3.055,13

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

5.373,28

137.373,28

1.504,98

83.597,32

-1.460,32

110.226,23

-53.775,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

28.133,89

2.407,98

30.541,87

-21.773,7782.092,34132.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

0,00

1.500,00

0,00

111,35

0,00

421,23

-1.388,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

309,88

0,00

309,88

-1.078,77111,351.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

2.000,00

0,00

0,30

0,00

0,30

-1.999,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.999,700,302.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

33.099,44

105.999,44

16.251,58

35.853,26

-388,00

46.737,05

-70.146,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

27.135,37

16.459,86

43.595,23

-26.162,9519.601,6872.900,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

208.400,00

38.472,72

246.872,72

17.756,56

101.805,67

119.562,23

157.384,81 -51.015,19

-127.310,49

-1.848,32

55.579,14

18.867,84

74.446,98

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

243.735,58

343.735,58

0,00

50.000,00

0,00

100.000,00

-293.735,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50.000,00

243.735,58

293.735,58

0,0050.000,00100.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

896,00

35.896,00

0,00

30.146,30

0,00

30.146,30

-5.749,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

896,00

896,00

-4.853,7030.146,3035.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

135.000,00

244.631,58

379.631,58

0,00

80.146,30

80.146,30

130.146,30 -4.853,70

-299.485,28

0,00

50.000,00

244.631,58

294.631,58

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

1.500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.500.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.500.000,000,001.500.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.500.000,00

0,00

1.500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.500.000,00

-1.500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90100

900,00

277.900,00

900,00

102.142,15

0,00

102.642,15

-175.757,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.400,00

0,00

1.400,00

-174.357,85101.242,15277.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

60.000,00

0,00

6.168,84

0,00

6.521,77

-53.831,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

352,93

0,00

352,93

-53.478,236.168,8460.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

337.000,00

900,00

337.900,00

900,00

107.410,99

108.310,99

109.163,92 -227.836,08

-229.589,01

0,00

1.752,93

0,00

1.752,93

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

671.838,82

4.177.398,82

3.505.560,00

196.195,21

1.279.489,13

1.475.684,34

1.585.504,68 -1.920.055,32

-2.701.714,48

-23.670,64 451.972,97

306.015,55

757.988,52

671.838,82 196.195,21

1.279.489,13

1.475.684,34

1.585.504,68 -1.920.055,32

-2.701.714,48

-23.670,64

3.832.532,56

451.972,97

306.015,55

757.988,524.177.398,82
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